

Tøjeksperten Vildbjerg ApS

Kirkegade 1 A
7480 Vildbjerg

CVR-nr. 36 70 69 96

Årsrapport for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. august 2021

Martin Søndergaard
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tøjeksperter Vildbjerg ApS
Kirkegade 1 A
7480 Vildbjerg

Telefon: 72 34 90 19

CVR-nr.: 36 70 69 96

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 8. april 2015

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Direktion

Martin Søndergaard

Revisor

Damgaard & Enevoldsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Pugdølsvænget 2
7480 Vildbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tøjforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 415.556, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 825.586.

Selskabet har været påvirket af den generelle nedlukning i Danmark grundet COVID-19. Efter den gradvise oplukning har selskabet indhentet omsætningstabet i nedlukningsperioden.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.448.372	1.342.551
Personaleomkostninger	1	-898.982	-899.789
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		549.390	442.762
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-12.717	-46.111
Resultat før finansielle poster		536.673	396.651
Finansielle indtægter	3	2.497	2.250
Finansielle omkostninger		-5.940	-3.053
Resultat før skat		533.230	395.848
Skat af årets resultat	4	-117.674	-87.144
Årets resultat		415.556	308.704
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	55.400
Overført resultat		280.556	253.304
		415.556	308.704



Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.800	13.777
Indretning af lejede lokaler		5.263	11.003
Materielle anlægsaktiver		12.063	24.780
Deposita		187.000	187.000
Finansielle anlægsaktiver		187.000	187.000
Anlægsaktiver i alt		199.063	211.780
Færdigvarer og handelsvarer		641.303	740.923
Varebeholdninger		641.303	740.923
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.155	41.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.235	0
Andre tilgodehavender		334.136	0
Udskudt skatteaktiv		3.256	3.692
Selskabsskat		1.066	0
Periodeafgrænsningsposter		4.718	4.673
Tilgodehavender		399.566	50.074
Likvide beholdninger		687.348	350.675
Omsætningsaktiver i alt		1.728.217	1.141.672
Aktiver i alt		1.927.280	1.353.452



Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		640.586	360.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	55.400
Egenkapital		<u>825.586</u>	<u>465.430</u>
Selskabsskat		101.238	70.934
Langfristede gældsforpligtelser		<u>101.238</u>	<u>70.934</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.312	274.257
Selskabsskat		0	28.642
Anden gæld		929.144	514.189
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.000.456</u>	<u>817.088</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.101.694</u>	<u>888.022</u>
Passiver i alt		<u>1.927.280</u>	<u>1.353.452</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	360.030	55.400	465.430
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.400	-55.400
Årets resultat	0	280.556	135.000	415.556
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	640.586	135.000	825.586



Noter

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	833.369	809.671
Pensioner	32.707	28.017
Andre omkostninger til social sikring	19.066	18.882
Andre personaleomkostninger	13.840	43.219
	<u>898.982</u>	<u>899.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Særlige poster		
Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.		
COVID 19 Hjælpepakker - lønkomensation	148.007	60.858
COVID 19 Hjælpepakker - Kompensation for selvstændige	0	69.000
	<u>148.007</u>	<u>129.858</u>
Ovenstående poster vurderes at være af engangskarakter, og forventes ikke gentaget i de kommende regnskabsår.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	235	0
Andre finansielle indtægter	2.250	2.250
Valutakursgevinster	12	0
	<u>2.497</u>	<u>2.250</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	117.238	87.934
Årets udskudte skat	436	-790
	<u>117.674</u>	<u>87.144</u>



Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ML Søndergaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar og driftsmateriel, varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2021 t. kr. 746.